
29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:37Fort Runners Köln1993BREUER, LauridsM1.(1107)1

00:17:391989WERNER, NikolaiM2.(1124)2

00:17:48EASA1977NICAISE, Jean-ChristopheM401.(1151)3

00:18:101993SCHMITZ, LukasM3.(1162)4

00:18:14SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(1180)5

00:18:19TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMER, EricM4.(1120)6

00:18:23LAV Bayer Dormagen2002SELIGER, PaulMJ U181.(1172)7

00:18:261992FONTANA, OliverM5.(1163)8

00:18:331965RITTER, JohannesM501.(1192)9

00:18:36Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW1.(1160)10

00:19:08Solinger LC1967SCHOTT, DavidM502.(1164)11

00:19:13Wiehltaler LC1964JAHNER, DetlefM503.(1191)12

00:19:38VfL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(1173)13

00:19:41SG Baden Kaston1995HEDWIG, JuleW2.(1178)14

00:19:56Mönchengladbacher LG1977KANDITT, KatjaW401.(1114)15

00:19:59TS 79 Berg.Gladbach1964KOPP, KayM504.(1183)16

00:20:121982KNOCHE, DanielM351.(1179)17

00:21:20DauerLauf Verein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(1169)18

00:21:24RUNNERGY1979RIEDEL, OliverM352.(1159)19

00:22:041981VOSSLER, MartinM353.(1170)20

00:22:491982HERBERTZ, SteffenM354.(1165)21

00:23:361973STEPHAN, KarstenM451.(1123)22

00:24:051993GROSA, ChristianM6.(1181)23

00:24:411992WINTERHOFF, NicolaW3.(1188)24

00:25:18Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW351.(1185)25

00:25:49Läufer mit Herz1971HOLZ, GerdM452.(1182)26

00:26:04Knickfööss Köln1970HOHN, BerndM453.(1111)27

00:26:58ERGO sports Köln1974WÖLM, KerstinW402.(1125)28

00:27:141973JANßEN, JuliaW451.(1112)29

00:27:551970BERTHOLD, VanessaW452.(1189)30

00:28:16ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM403.(1126)31

00:28:32Die Schreiberlinge1982GEIER, HaraldM355.(1109)32

00:29:081990SABELBERG, IngmarM7.(1121)33

00:29:251955EVANGELINOS, KonstantinM601.(1171)34

00:29:321963KRENZEL, JoachimM552.(1117)35

00:29:372005WEBER, JoostMJ U141.(1166)36

00:29:37TFG 1878 Köln-Nippes2007HONECKER, HagenMJ U142.(1176)37

00:31:00Ernte 231969DRECHSLER, ThomasM454.(1175)38

00:31:141993GRÄBEL, AnnikaW4.(1110)39

00:32:00LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW551.(1105)40

00:33:101937BRUNNER, UlrichM801.(1161)41

00:34:52TFG 1878 Köln-Nippes1967SCHNEIDER, KarinW501.(1186)42

00:34:591950KRUG, WilfriedM651.(1118)43

00:35:021971KRENZEL, SibylleW453.(1116)44

00:37:45Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW601.(1104)45
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00:38:51LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM802.(1184)46

00:38:52LSV Porz / Köln1934DEITERS, LotharM803.(1108)47

00:42:49LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM751.(1196)48
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KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:36Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW1.(1160)1

00:19:41SG Baden Kaston1995HEDWIG, JuleW2.(1178)2

00:19:56Mönchengladbacher LG1977KANDITT, KatjaW401.(1114)3

00:21:20DauerLauf Verein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(1169)4

00:24:411992WINTERHOFF, NicolaW3.(1188)5

00:25:18Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW351.(1185)6

00:26:58ERGO sports Köln1974WÖLM, KerstinW402.(1125)7

00:27:141973JANßEN, JuliaW451.(1112)8

00:27:551970BERTHOLD, VanessaW452.(1189)9

00:31:141993GRÄBEL, AnnikaW4.(1110)10

00:32:00LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW551.(1105)11

00:34:52TFG 1878 Köln-Nippes1967SCHNEIDER, KarinW501.(1186)12

00:35:021971KRENZEL, SibylleW453.(1116)13

00:37:45Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW601.(1104)14
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:37Fort Runners Köln1993BREUER, LauridsM1.(1107)1

00:17:391989WERNER, NikolaiM2.(1124)2

00:17:48EASA1977NICAISE, Jean-ChristopheM401.(1151)3

00:18:101993SCHMITZ, LukasM3.(1162)4

00:18:14SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM402.(1180)5

00:18:19TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMER, EricM4.(1120)6

00:18:23LAV Bayer Dormagen2002SELIGER, PaulMJ U181.(1172)7

00:18:261992FONTANA, OliverM5.(1163)8

00:18:331965RITTER, JohannesM501.(1192)9

00:19:08Solinger LC1967SCHOTT, DavidM502.(1164)10

00:19:13Wiehltaler LC1964JAHNER, DetlefM503.(1191)11

00:19:38VfL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(1173)12

00:19:59TS 79 Berg.Gladbach1964KOPP, KayM504.(1183)13

00:20:121982KNOCHE, DanielM351.(1179)14

00:21:24RUNNERGY1979RIEDEL, OliverM352.(1159)15

00:22:041981VOSSLER, MartinM353.(1170)16

00:22:491982HERBERTZ, SteffenM354.(1165)17

00:23:361973STEPHAN, KarstenM451.(1123)18

00:24:051993GROSA, ChristianM6.(1181)19

00:25:49Läufer mit Herz1971HOLZ, GerdM452.(1182)20

00:26:04Knickfööss Köln1970HOHN, BerndM453.(1111)21

00:28:16ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM403.(1126)22

00:28:32Die Schreiberlinge1982GEIER, HaraldM355.(1109)23

00:29:081990SABELBERG, IngmarM7.(1121)24

00:29:251955EVANGELINOS, KonstantinM601.(1171)25

00:29:321963KRENZEL, JoachimM552.(1117)26

00:29:372005WEBER, JoostMJ U141.(1166)27

00:29:37TFG 1878 Köln-Nippes2007HONECKER, HagenMJ U142.(1176)28

00:31:00Ernte 231969DRECHSLER, ThomasM454.(1175)29

00:33:101937BRUNNER, UlrichM801.(1161)30

00:34:591950KRUG, WilfriedM651.(1118)31

00:38:51LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM802.(1184)32

00:38:52LSV Porz / Köln1934DEITERS, LotharM803.(1108)33

00:42:49LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM751.(1196)34
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:37Fort Runners Köln1993BREUER, Lauridsgesamt1.(1107)1

00:17:391989WERNER, Nikolaigesamt2.(1124)2

00:18:101993SCHMITZ, Lukasgesamt4.(1162)3

00:18:19TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMER, Ericgesamt6.(1120)4

00:18:261992FONTANA, Olivergesamt8.(1163)5

00:24:051993GROSA, Christiangesamt23.(1181)6

00:29:081990SABELBERG, Ingmargesamt33.(1121)7

SENIOREN M35
00:20:121982KNOCHE, Danielgesamt17.(1179)1

00:21:24RUNNERGY1979RIEDEL, Olivergesamt19.(1159)2

00:22:041981VOSSLER, Martingesamt20.(1170)3

00:22:491982HERBERTZ, Steffengesamt21.(1165)4

00:28:32Die Schreiberlinge1982GEIER, Haraldgesamt32.(1109)5

SENIOREN M40
00:17:48EASA1977NICAISE, Jean-Christophegesamt3.(1151)1

00:18:14SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt5.(1180)2

00:28:16ERGO sports Köln1975WÖLM, Carstengesamt31.(1126)3

SENIOREN M45
00:23:361973STEPHAN, Karstengesamt22.(1123)1

00:25:49Läufer mit Herz1971HOLZ, Gerdgesamt26.(1182)2

00:26:04Knickfööss Köln1970HOHN, Berndgesamt27.(1111)3

00:31:00Ernte 231969DRECHSLER, Thomasgesamt38.(1175)4

SENIOREN M50
00:18:331965RITTER, Johannesgesamt9.(1192)1

00:19:08Solinger LC1967SCHOTT, Davidgesamt11.(1164)2

00:19:13Wiehltaler LC1964JAHNER, Detlefgesamt12.(1191)3

00:19:59TS 79 Berg.Gladbach1964KOPP, Kaygesamt16.(1183)4

SENIOREN M55
00:19:38VfL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt13.(1173)1

00:29:321963KRENZEL, Joachimgesamt35.(1117)2

SENIOREN M60
00:29:251955EVANGELINOS, Konstantingesamt34.(1171)1

SENIOREN M65
00:34:591950KRUG, Wilfriedgesamt43.(1118)1

SENIOREN M75
00:42:49LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmutgesamt48.(1196)1
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29. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 15. JULI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M80
00:33:101937BRUNNER, Ulrichgesamt41.(1161)1

00:38:51LLG 80 Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt46.(1184)2

00:38:52LSV Porz / Köln1934DEITERS, Lothargesamt47.(1108)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:29:372005WEBER, Joostgesamt36.(1166)1

00:29:37TFG 1878 Köln-Nippes2007HONECKER, Hagengesamt37.(1176)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:23LAV Bayer Dormagen2002SELIGER, Paulgesamt7.(1172)1

FRAUEN
00:18:36Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt10.(1160)1

00:19:41SG Baden Kaston1995HEDWIG, Julegesamt14.(1178)2

00:24:411992WINTERHOFF, Nicolagesamt24.(1188)3

00:31:141993GRÄBEL, Annikagesamt39.(1110)4

SENIORINNEN W30
00:21:20DauerLauf Verein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt18.(1169)1

SENIORINNEN W35
00:25:18Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, Birtegesamt25.(1185)1

SENIORINNEN W40
00:19:56Mönchengladbacher LG1977KANDITT, Katjagesamt15.(1114)1

00:26:58ERGO sports Köln1974WÖLM, Kerstingesamt28.(1125)2

SENIORINNEN W45
00:27:141973JANßEN, Juliagesamt29.(1112)1

00:27:551970BERTHOLD, Vanessagesamt30.(1189)2

00:35:021971KRENZEL, Sibyllegesamt44.(1116)3

SENIORINNEN W50
00:34:52TFG 1878 Köln-Nippes1967SCHNEIDER, Karingesamt42.(1186)1

SENIORINNEN W55
00:32:00LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt40.(1105)1

SENIORINNEN W60
00:37:45Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt45.(1104)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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